
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СТ.КАРЛАНЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА)

ПРИКАЗ №2

О создании Школьной службы медиации
01.09.2017г.

О создании Школьной службы медиации на основании Международной 
конвенцией «О правах человека и ребёнка», положения о Школьной Службе 
Примирения, ФЗ №120 «Об основах системы профилактики безнадзорности 
и правонарушений среди несовершеннолетних» с целью снижения числа 
правонарушений и конфликтных ситуации среди несовершеннолетних, 
содействия профилактике правонарушений и социальной реабилитации 
участников конфликтных ситуаций на основе принципов восстановительного 
правосудия

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Школьную Службу Примирения в составе:

1.1 .Казакова А.А.(зам дир по ВР) -  руководитель.

1.2. Мусаева Х.У.(классный руководитель 9 класса) -  член ТТТСП

1.3. Ибрагимова С.Г.(классный руководитель 1 класса) -  член ТТТСП

1.3. Магомедова З.Р. (ученица 9 класса) - член ШСП

1.4. Карасаева К.У. (ученица 10 класса) - член ТТТСП.

2.Утвердить:

2.1. План работы Школьной Службы Примирения на 2017-2018учебный год 
(приложение № 1).


